
ZARZĄDZENIE Nr 132/2017 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 01 września 2017r. 

 

w sprawie wprowadzenia ujednoliconej instrukcji dotyczącej centralizacji VAT. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), w związku z Uchwałą Nr XXVIII/333/2017 Rady Miasta 

Mława z dnia 17 marca 2017 r. oraz § 3 pkt 2 Zarządzenia nr 78/2016 Burmistrza Miasta 

Mława z dnia 24 maja 2016 r. w sprawie wprowadzenia centralizacji rozliczeń VAT  

w Mieście Mława i jego jednostkach budżetowych, zarządzam co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się do stosowania ujednoliconą instrukcję dotyczącą centralizacji VAT 

stanowiącą integralną część tego zarządzenia, obejmującą następujące jednostki 

organizacyjne: 

1) Urząd Miasta Mława, adres: 06-500 Mława, ul. Stary Rynek 19; 

2) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Mławie, adres: 06-500 Mława,  

ul. Narutowicza 6; 

3) Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mławie, adres: 06-500 Mława,  

ul. Kopernika 38; 

4) Centrum Usług Wspólnych w Mławie, adres: 06-500 Mława, ul. Plac  

1 Maja 6; 

5) Zespół Placówek Oświatowych Nr 1 w Mławie, adres: 06-500 Mława,  

ul. Warszawska 52; 

6) Zespół Placówek Oświatowych Nr 2 w Mławie, adres: 06-500 Mława,  

ul. Graniczna 39; 

7) Zespół Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie, adres: 06-500 Mława,  

ul. Ordona 14; 

8) Szkoła Podstawowa Nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi im. K. Makuszyńskiego  

w Mławie, adres: 06-500 Mława, ul. Żołnierzy 80 P.P 4; 

9) Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Mławie, adres:  

06-500 Mława, ul. Sportowa 1; 

10) Szkoła Podstawowa Nr 3 im. dra Józefa Ostaszewskiego w Mławie, adres: 06-500 

Mława, ul. Pogorzelskiego 4; 

11) Miejskie Przedszkole Samorządowe Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. E. 

Szelburg Zarembiny w Mławie, adres: 06-500 Mława,  

ul. Krasińskiego 7; 

12) Miejski Żłobek w Mławie, adres: 06-500 Mława, ul. Krasińskiego7. 

 

 



§ 3 

Tracą moc: 

1) Instrukcja dotycząca centralizacji VAT wprowadzona Zarządzeniem nr 78/2016 

Burmistrza Miasta Mława w sprawie wprowadzenia centralizacji rozliczeń VAT  

w Mieście Mława i jego jednostkach budżetowych; 

2) Zarządzenie nr 21/2017 Burmistrza Miasta Mława z dnia 28 lutego 2017 r.  

zmieniające Zarządzenie w sprawie wprowadzenia centralizacji rozliczeń VAT  

w Mieście Mława i jego jednostkach budżetowych. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


